
UCHWAŁA NR VIII/101/2019
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/209/10 Rady Gminy Waganiec
z dnia  28 maja 2010 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni 
awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Waganiec zmienionej 

Uchwałą Nr XXIII/285/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku
oraz Uchwałą Nr XXXVII/310/2018 z dnia 2 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Waganiec uchwala,   co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym zasady wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Waganiec uchwalonym Uchwałą Nr 
XXXVI/209/10 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 maja 2010 roku w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Waganiec zmieniona Uchwałą Nr XXXIII/285/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku oraz Uchwałą Nr 
XXXVII/310/2018 z dnia 2 października 2018 r. wprowadza się następującą zmianę:

- Rozdział III „Dodatek funkcyjny” :

- § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora zespołu szkół lub szkoły 
podstawowej,”

- § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Ustala się następujące wysokości kwot brutto dodatków funkcyjnych  
w skali miesięcznej:

„1) dyrektor zespołu szkół od 1.000,00 zł do 1.500,00 zł,

2) wicedyrektor zespołu szkół od 200,00 zł do 300,00 zł,

3) dyrektor szkoły podstawowej od 400,00 zł do 800,00 zł,

4) wicedyrektor szkoły podstawowej od 150,00 zł do 200,00 zł,

5) za wychowawstwo klasy lub grupy w szkole podstawowej, przedszkolu i oddziale przedszkolnym 
w wysokości 300,00 zł,

6) opiekun stażu w wysokości 25,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 5209



§ 3. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.waganiec.biuletyn.net     

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczaca Rady Gminy

mgr Patrycja Smykowska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5209

http://www.waganiec.biuletyn.net/

		2019-10-03T08:48:25+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




